Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Faltsignal - Gefahrenstelle mit Text: Wasser auf Fahrbahn

/

Piktogramm: Gefahrenstelle VZ 101

Gestell: Aluminium (eloxiert) oder Stahl (pulverbeschichtet)
e Bezug: Kunststoffgewebe (PVC-beschichtet)

e« MaRe Aufsteller: 900 oder 110 mm Seitenlange

e MaRe Bezug: 700 oder 900 mm Seitenlange

Grundfarbe: weild oder gelb

tagesleuchtend, wahlweise fluoreszierend

Rand: rot (floureszierend)

e auch als schwere Variante

A

Wasser auf Fahrbahn

4 A

/" \ o inkl. Stativ und Schutzhiille

- Beispielbild -

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Bestellhinweis

Kunststoffgewebe (PVC-beschichtet) Produktionsware (Umtausch/Ruckgabe nicht maéglich)

Verfugbare Varianten

Bauart Farbe Gewicht  Ausfiihrung Seitenldange Artikelnummer

leichtes Gestell weil 1,7 kg tagesleuchtend 700 mm 19400000-128

schweres Gestell weild 2,9 kg tagesleuchtend 700 mm 19000000-128

leichtes Gestell gelb 1,7 kg tagesleuchtend 700 mm 19401000-128

schweres Gestell gelb 2,9 kg tagesleuchtend 700 mm 19001000-128

leichtes Gestell weil 1,7 kg retroreflektierend 700 mm 19402000-128

schweres Gestell weild 2,9 kg retroreflektierend 700 mm 19002000-128
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Bauart

leichtes Gestell

schweres Gestell

leichtes Gestell

schweres Gestell

leichtes Gestell

schweres Gestell

leichtes Gestell

schweres Gestell

leichtes Gestell

schweres Gestell

Farbe

gelb

gelb

weild

weild

gelb

gelb

weild

weild

gelb

gelb

Gewicht

1,7 kg

2,9 kg

2,3 kg

3,4 kg

2,3 kg

3,4 kg

2,3 kg

3,4 kg

2,3 kg

3,4 kg

Ausfiihrung

retroreflektierend

retroreflektierend

tagesleuchtend

tagesleuchtend

tagesleuchtend

tagesleuchtend

retroreflektierend

retroreflektierend

retroreflektierend

retroreflektierend

Seitenlange

700 mm

700 mm

900 mm

900 mm

900 mm

900 mm

900 mm

900 mm

900 mm

900 mm

ArtikelInummer

19403000-128

19003000-128

19404000-128

19004000-128

19405000-128

19005000-128

19406000-128

19006000-128

19407000-128

19007000-128

Dieses Datenblatt wurde am 09.07.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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